
Експозитура/ Дистрибутивен центар  
Работно време за период од  
01.11.2023 - 30.11.2023 

Деловна зграда Скопје Централа 2 (сала за 
состаноци приземје) на ул. Македонија бр. 34 

Понеделник – Петок 10:00 – 17:00                              
Сабота  10:00 - 15:00 

  
 


